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LIIKUNTASALIEN VAKIOKÄYTTÖVUOROT TOIMINTAKAUDELLE 2011 - 2012 
 
Salivuorot 
  

Lähetän oheisena liikuntasalien käyttövuorolistat. Aikataulut ovat voimassa 
1.9.2011 alkaen.  
Jos ette ota vastaan teille myönnettyä vuoroa, pyydän ilmoittamaan siitä vapaa-
aikatoimistoon. Nyt on erityisen tärkeää, että ilmoitatte HETI jos ette käytä vuo-
roanne, sillä tänä vuonna runsaan kysynnän vuoksi kaikki eivät saaneet niin 
paljon saliaikaa kuin toivoivat. Muutamia vuoroja on vielä vapaana erityisesti 
syys-lokakuussa. Vapaita aikoja voitte tarvittaessa kysellä minulta. 
 
Käyttömaksu aikuisten vuoroilta on 7 e / tunti (sis. alv 9 %). Laskutus teh-
dään hakemuksen perusteella myönnettyjen vuorojen mukaan. Kunnan-
hallituksen ohjeiden mukaisesti ensi vuonna maksuja korotetaan noin 3 pro-
senttia. 
Syyskausi laskutetaan joulukuussa ja kevätkausi salivuorojen päätyttyä. Kisa-
kaaren ja Kuomapirtin laskutan minä ja koulukeskuksen salit koulusihteeri Mirja 
Luntinen p. (015) 661 063. Ottakaa siis meihin yhteyttä, jos on jotakin selvitel-
tävää. 
 
Alle 18v. suunnatuilta harjoitusvuoroilta tai lapsi-vanhempi –ryhmiltä ei peritä 
maksuja. Perheenä varatut vuorot laskutetaan kuten aikuisten vuorot. Mikäli 
yksittäinen vuoro peruuntuu kunnan oman tarpeen (esim. koulu tarvitsee sale-
jaan), kilpasarjojen pelipäivien tai yksittäisten tapahtumien vuoksi, ei peruute-
tusta vuorosta laskuteta. Poikkeuksista pyritään ilmoittamaan salin seinäl-
lä/ovessa vähintään viikkoa aikaisemmin. Vakiovuorojen varaajan omasta toi-
mesta väliin jätetystä vuorosta laskutetaan normaalisti, joten kannattaa käyttää 
omat vuorot tarkkaan. 
 

TÄRKEÄÄ: Koulukeskuksen lukituskäytäntö 
 

Käyttövuorojen vastuuhenkilöiden tulee lunastaa itselleen sähköinen avain, jo-
ta lukulaitteeseen vilauttamalla ulko-ovi aukeaa. 
 
Avaimia saa 10 euron käteispanttia vastaan kunnan teknisestä toimistosta 
(Linnantie 2) virka-aikana. Avainta hakiessanne teidän tulee ilmoittaa, minä 
päivänä / päivinä vuoronne on. 
 
Ohje lyhyesti: 
 
Koulukeskus 
sähkölukko 
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- laite sijaitsee tavallisen lukon yläpuolella 
- vihreä valo palaa kun ovi on lukossa, punainen kun on auki                                                   
- avainta vilautetaan laitteeseen (ei väliä miten päin) 
- vihreä valo muuttuu punaiseksi ja lukko rapsahtaa 
- valvontalaitteesta nähdään, jos ovi on jätetty auki 
- jos avain häviää niin ilmoitus Lasse Puhakalle (p. 040 5287 586) tai tekniseen toimis-

toon (p. 040 4866 296), jotta avain voidaan poistaa käytöstä; lukkoa ei tarvitse vaihtaa 
 

-    avainpantti   10 €  käteisenä, kuitataan avainrekisteriin ja tehdään maksukuitti 
                                                                

     -    pantin saa takaisin ainoastaan avainta vastaan,      
          luovutettaessa ilmoitettava pankkitilin numero sekä     
          sotu maksuosoitusta varten  (palautetaan tilille, ei    
          käteisenä ) 

 
Jos vastuuhenkilöllä on sähköinen avain viime vuodelta ja VUORO ON 
SAMANA VIIKONPÄIVÄNÄ kuin viime vuonna, Lasse aktivoi avaimen auto-
maattisesti. 
 
Jos taas avain on jo ennestään, mutta vuoron viikonpäivä on muuttunut, avain 
pitää käydä vaihtamassa teknisessä toimistossa. Uutta panttia ei luonnollisesti-
kaan peritä. 
 
Vastuuhenkilön on avattava ulko-ovi omalle ryhmälleen ja odotettava, että 
kaikki asiaan kuuluvat ovat sisällä – muita ei pidä päästää. Ovi lukkiutuu 
hetken kuluttua automaattisesti, mutta se on syytä varmistaa. Ulospäin mentä-
essä ovi avautuu perinteisesti vääntimestä, mutta vastuuhenkilön on jälleen 
varmistettava, että ovi lukkiutuu viimeisen lähtijän poistuttua. 
 
”Harjanvarsi oven välissä -konstia” ei saa käyttää, vaan ideana on se, että ovi 
on koko ajan lukittuna; vuorojen vastuuhenkilö paimentaa ryhmänsä asiaan-
kuuluvaan paikkaan ja sieltä pois. 
 
Käynti molempiin koulukeskuksen saleihin tapahtuu ko. pääoven kautta 
urheilukentän puoleiselta kadulta. Yläpihalle ajaminen ja pysäköinti on kielletty. 
 
Päivystävän kiinteistönhoitajan tavoittaa tarvittaessa numerosta 040 702 8808.  
 

Vuorot loma-aikoina 
 
Koulun saleissa ei koulujen loma-aikoina ja arkipyhinä ole vakiovuoroja. 
Loma-ajaksi lasketaan myös lomaviikkoa edeltävä ja lomaviikkoon kuuluva vii-
konloppu (=la, su, ma-pe, la, su). Jos teillä kuitenkin on tällaisina aikoina tapah-
tumia tai muu syy käyttää salivuoroanne, ottakaa aina ennalta yhteyttä päivys-
tävään kiinteistönhoitajaan tai Lasse Puhakkaan: muussa tapauksessa ovet ei-
vät aukene. Syyslomalla isossa salissa tehdään huoltotoimia, joten se ei ole 
missään tapauksessa käytettävissä. Kisakaaressa salia voidaan käyttää myös 
koulujen loma-aikoina, mutta siivous ei välttämättä ole yhtä kattavaa kuin taval-
lisesti. 
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Kisakaari 
 

Varaajat huolehtivat aina itse ovien avaamisesta ja sulkemisesta, valojen 
sammuttamisesta ym. kuten olette jo tottuneetkin tekemään. Mikäli joltain va-
raajalta vielä puuttuu avain, voi yhteyshenkilö hakea avaimen teknisestä toimis-
tosta (kirkonkylällä Linnantie 2). Avainpantti on 25 euroa, joka maksetaan kä-
teisellä. 
 
ULKO-OVI ON AINA LUKITTAVA JA TOISEENKIN KERTAAN 
TARKASTETTAVA kun lähdette pois käyttövuoroltanne. Pyydän myös ilmoit-
tamaan minulle, jos tapaatte tilasta asiaankuulumattomia oleskelijoita – salin 
käyttäjillä tulee olla asianmukainen varaus. Jälleen viime kaudella salin varasto 
sotkettiin useaan kertaan, ulko-ovet oli jätetty auki ja valot loimottivat läpi yön – 
tällaisesta meidän on päästävä eroon! Vanhemmilla on vastuu huolehtia hal-
lussaan olevista avaimista, ettei esim. perheen jälkikasvu pääse ilman valvon-
taa ja ohjausta tilaan. 

 
Turvallisuussyistä salivuoron ajaksi lapsia ei pidä jättää leikkimään kou-
lun tai urheilutalon käytäville. 

 
Tapahtumatietoja nettiin 
 

Ristiinan kunnan kotisivuilla on palsta Järjestöt (www.ristiina.fi -> järjestöt), 
josta on löydettävissä yhdistysten yhteystietoja ja mm. linkkejä kotisivuillenne. 
Muistakaa ilmoittaa toimihenkilövaihdoksista yms. Henkilötietoja (osoite, pu-
helinnumero, sp-osoite) voidaan julkaista vain silloin, kun henkilö antaa siihen 
suostumuksensa: kysykää siis aina lupa yhteystietojen julkaisemiseen. Kirjal-
linen suostumus on yksiselitteinen, vaikka ei pakollinen. 
 
Kunnan kotisivuilla on myös tapahtumakalenteri, johon ilmoitetaan järjestäji-
en itse ilmoittamat tapahtumat (ohjeet löytyvät sivuilta). Käyttäkää tätäkin tie-
dotuskanavaa hyväksenne! 

   
Vapaa-aikatoimen kausiohjelma 
 

…on valmistunut, ja se jaetaan koulujen kautta ensi viikolla. Ohjelmaan voi tu-
tustua jo nyt myös netissä www.ristiina.fi > kunnan palvelut > vapaa-aika > 
vapaa-aikatoimi tiedottaa. Tulossa on mm. CHRISTMAS JAZZ -konsertti Setä-
lä-salissa ke 23.11.2011 klo 18.00 – tervetuloa! Seuraa tarjontaa! 
 
Kotisivuilta > vapaa-aika > harrastus- ja liikuntapaikat löydät tiedotteita ja mm. 
ajantasaiset salivuorot. Nuorten uutisiin pääset perehtymään nuorten portaali 
Po1ntin sivuilla (www.po1nt.fi) ja nuokun facebook-sivulla (hakusana Ristiinan 
nuokku); käy ”tykkäämässä”, niin saat päivityksiä suoraan omalle fb-sivullesi. 

 
Iloista syksyä toivottaen 
 
 
Tarja Sinioja 
vapaa-aikasihteeri 


